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ВОВЕД 
Вна треш на та ре ви зи ја се де фи ни ра ка ко "не за вис на про цен ка во ед на ор га ни за ци ја кој 
што дејс тву ва ка ко служ ба на ра ко водс тво то, со ме ре ње и про цен ка на ефе ктив но ста на 
си сте мот на вна треш на кон тро ла”. За да ги по стиг не сопс тве ни те це ли Еди ни ца та за вна 
треш на ре ви зи ја тре ба да: 
го ана ли зи ра си сте мот за вна треш на кон тро ла и да соз да де про гра ма за по втор но оце ну 
ва ње; 
ги иден ти фи ку ва и оце ни кон тро ли те кои се вос по ста ве ни во си сте ми те со цел на нај е ко 
но ми чен и нај е фи ка сен на чин да се по стиг нат це ли те; 
да де мис ле ње за ве ро до стој но ста на кон тро ли те во си сте мот кој се прег ле ду ва; 
на пра ви из ве штај со на о ди и зак лу чо ци и та му ка де што е при фат ли во, да се да дат пре по 
ра ки за по до бру ва ње; и 
обез бе ди га ран ци ја врз ос но ва на про цен ка та на си сте мот за вна треш на кон тро ла во рам 
ки те на ор га ни за ци ја та во це ли на. 
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